Operatore Richedente

onNen 1i0er

CODICE PRATICA

ModelloABC_20200311_000

1017134

LISTINO 2022

MODELLO A

alla c.a.

PREVISIONE DI IMPEGNO - INFRASTRUTTURE SOTTERRANEE DI POSA LOCALE

Richiesta massiva per I'accesso e l'utilizzo delle infrastrutture sotterranee nelle aree C-D dei bandi Infratel

Open Fiber S.p.A.

Sede Legale: 20155 Milano, viale Certosa 2

Registro Imprese di Milano, Codice Fiscale e Partita IVA 09320630966 R.E.A. MI 2083127

Operatore Titolare

TIM

con sede Legale in Milano, Piazza degli Affari, 2

Direzione Generale e Sede Secondaria in Roma, Corso d'ltalia, 41 - 00198 Roma

codice fiscale e numero di iscrizione al registro delle Imprese di Milano 00488410010

E = Infrastruttura equipaggiata

R = Infrastruttura realizzata

1S

Regione

Lombardia

Provincia

Lecco

Bulciago

Cod. ISTAT

097011

da (Via, civico - Coordinata)

45,749186,9,282213

45,748204,9,278323

a (Via, civico - Coordinata)

Minitubi
richiesti

Lunghezza di massima

(m)

322

Tipologia infrastruttura

(*)

R - Realiz.

2S5

Lombardia

Lecco

Bulciago

097011

45,749150;9,282330

45,749186,9,282213

10

R - Realiz.

3S

Lombardia

Lecco

Bulciago

097011

45,749490;9,283220

45,749150;9,282330

79

R - Realiz.

4S

Lombardia

Lecco

Bulciago

097011

45,749582,9,283356

45,749490;9,283220

15

R - Realiz.

5S

Lombardia

Lecco

Bulciago

097011

45,749196;9,283628

45,749582;9,283356

48

R - Realiz.

6S

Lombardia

Lecco

Bulciago

097011

45,752779;9,299258

45,752664,9,295187

317

R - Realiz.

7S

Lombardia

Lecco

Bulciago

097011

45,752828;9,300686

45,752779;9,299258

E=]le e ]le |-~

111

R - Realiz.

8S

9S

10S

11S

12S

13S

14S

15S

16S

17S

18S

19S

20S

21S

22S

23S

24S

2558

26S

27S

28S

29S

30S

Si allega stralcio planimetrico di massima dell'area interessata.

Note:

Referente:

Nome Indirizzo Telefono Fax e-mail

Marco Luttati marco.luttati@openfiber.it
Come da accordi sottoscritti e vigenti tra le Parti, si richiede di ottenere l'accesso alle infrastrutture locali nelle localita di seguito indicate:
Aggiornamento Aggiornamento
Accettat . . I to IRU . . . I to IRU .
coetato Metri Tracciato mporto Cartografia Accettato (OF) Metri Tracciato mporto Cartografia
(OF) (Euro) (Euro)
(Euro) (Euro)
Tipo E 1 0 0,00 0,00 Tipo R 1 Minitubo 902 4.374,70 649,44
Minitubo
Tipo E 2 0 0,00 0,00 Tipo R 2 Minitubo 0 0,00 0,00
Minitubo
TIpo E 3 0 0,00 0,00 Tipo R 3 Minitubo 0 0,00 0,00
Minitubo
Tipo E 4 0 0,00 0,00 Tipo R 4 Minitubo 0 0,00 0,00
Minitubo
Tipo E 5 0 0,00 0,00 Tipo R 5 Minitubo 0 0,00 0,00
Minitubo
Tipo E 6 0 0,00 0,00 Tipo R 6 Minitubo 0 0,00 0,00
Minitubo
Tipo E 7 0 0,00 0,00 Tipo R 7 Minitubo 0 0,00 0,00
Minitubo
Tpo E 8 0 0,00 0,00 Tipo R 8 Minitubo 0 0,00 0,00
Minitubo
Tipo E 9 0 0,00 0,00 Tipo R 9 Minitubo 0 0,00 0,00
Minitubo
Tipo E 10 0 0,00 0,00 Tipo R 10 Minitubo 0 0,00 0,00
Minitubo
Tipo E 11 0 0,00 0,00 Tipo R 11 Minitubo 0 0,00 0,00
Minitubo
Tipo E 12 0 0,00 0,00 Tipo R 12 Minitubo 0 0,00 0,00
Minitubo
Tipo E 13 0 0,00 0,00 Tipo R 13 Minitubo 0 0,00 0,00
Minitubo
Tipo E 14 0 0,00 0,00 Tipo R 14 Minitubo 0 0,00 0,00
Minitubo
Tipo E 15 0 0,00 0,00 Tipo R 15 Minitubo 0 0,00 0,00
Minitubo
TOTALE E 0 0,00 TOTALE R 902 4.375 649,44
Aggiornamento
. . | to IRU .
Accettato (OF) Metri tracciato mporto Cartografia
(Euro)
(Euro)
TOTALE 902 4.374,70 649,44
(*) Legenda:

Data

11/03/2025

Firma Operatore

Marco Luttati

—open fIDCls.a
C./ cIe e }b..':T'T—'—NH‘"'

Data

Gruppo TIM - Uso Interno - Tutti i diritti riservati.

Firma TIM
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